
編 集 後 記

質量ともに豊かであった11号の あととて,案じておbましたが,期末試験のはじまった2月

末に編集を終えることが出来,一同愁眉をひらきまLko巻頭に正井 ･内藤両先生の論文とならん

で,第 1回生の長瀬さんの論文を頂戴できたことは,後輩達のためにも大きを喜びであ拍 jTo

本号の編集顧問には,四月から新任の内藤先生を御願い致しまLk.編集方針は従来 ととくに変

化はあbTiせんが,News の執聾者が交替致しました.おしせせって御願い申し上げた諸先生,

諸先輩から沢山の原稿を頂戴でき感謝致しておbます.投稿規程を一部改正致しましな 御協九

御参加をお待ちしてかbます｡

昭和 45年度お茶の水地理編集委 員会

編集顧問 内藤博夫 月山久子

編集委員 大学院 安西久子(1年 )

4 年 長浜富子 森栄子

5 年 上田捧仔 宮島悦子

2 年 五十嵐フヂ子

お賃の水地理 第 12号 〔非売品〕

昭和46年 月 印刷

昭和 4d年 月 発行

編集発行者 お茶の水地理編集委員会

発 行 所

印 刷 所

お茶の水女子大学地理学教室

東京都文京区大塚2丁目1番1号

電話(945)5151 代表

工 芸 社 (959)5064

102


